
Sokolov
„MS Pionýrů - oprava terasy" 

Smlouva Č. 35/18-0JIM, dodatek Č. I

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dle § 2586 a následujících občanského zákoníku)

„MŠ Pionýrů - oprava terasy46

Objednatel:

Se sídlem: 

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo učtu:

Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Bc. Janem Píckou, starostou města 

00 259 586 

CZ 00259586

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

Zhotovitel: 

Se sídlem: 

IČ:

DIČ:

DESIGN STAV KARLOVY VARY s.r.o. 

Mezirolí 161, 362 25 Nová Role 

01486381 

CZ01486381

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Plzni, oddíl C , vložka 28495 

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Jednající: Reginou Kmáčovou, jednatelkou
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 17. 4. 2018:
L

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.04.2018 smlouvu o dílo č. 35/18-ORM, jejímž předmětem je 
zhotovení stavby „MŠ Pionýrů - oprava terasy4* v rámci stejnojmenné veřejné zakázky (dále jen 
„smlouva o dílo44). Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo mění tak, jak je níže uvedeno.

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 
je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, 
které objednatel nemohl předvídat, přičemž tyto práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
(díla) a hodnota změny (víceprací) nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazky (díla) podle 
smlouvy o dílo. Vzhledem k tomu se smluvní strany dohodly ve smyslu ust. § 222 odst. 6 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na níže uvedené změně 
smlouvy' o dílo.

1/2



^ Sokolov
... MŠ Pionýrů - oprava terasy u 

Smlouva č. 35/18-0RM, dodatek č. I

IL
1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 

smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnovém listu č. 1, který' tvoří příloze 
č. 1 k tomuto dodatku.

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 
zvýšení ceny díla podle cl. VII. odst, Vil.3 smlouvy o dílo o 43 256,70 Kč bez DPH, tj. celková cena 
díla se sjednává ve výši 615 688.70 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty 
dle obecně závazného právního předpisu.

m.
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a podmínky dohodnuté v ní se tímto dodatkem nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 
podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.
4. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva 
objednatel.
5. Tento dodatek by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 401/13RjM/2018 ze dne 29.05,2018.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnový list č. 1.

V Sokolově dne ... Íí. í?../. r? V Mezirolí dne H C -4> y

2/2



Stavba : MŠ Pionýrů - oprava terasy Sokolov

Změnový list č.l - podklad pro dodatek SoD č. 1
Název změny :

Vícepráce a méněpráce na objektu

Popis změny :

Jedná se o vícepráce a méněpráce vyvolané zjištěnými skutečnostmi při vlastní realizaci stavby k datu 30.5.2018

Zdůvodnění změny:

Ke změně došlo z důvodů zjištěných skutečností při provádění stavby

Umístění změny :
Objekt a část MŠ Pionýrů - oprava terasy; Sokolov

Soupis příloh : 1.________ Rozpočet_________________________________________________

Odsouhlasil: Jméno Datum Podpis

Zhotovitel Miloslav Rychtář
TDI Radek Ježek
Projektant Ing. Roman Michálek
Objednatel souhlasí s cenou změny ve výši (cena uvedena bez DPH 43 256,70

Objednatel



Stavba : MŠ Pionýrů - oprava terasy

Změnový list č.l - rozpočet

poř.č. č.pol. kód položky popis položky měrná jedn. množství
ve smlouvě

množství 
po změně

rozdíl
množství

cena/měr. 
jednotku Kč

cel k, cen a ve
smlouvě Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celfcceny 
Kč

1 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hor. 1 až 4 t 0 9,000 9,000 143,00 0 1 287,00 1 287,00
2 167101151 Nakládání výkopku z hornin betonových bloků z výkopku t 0 9,000 9,000 82,40 0 741,60 741,60
3 171201201 Uložení bet.bloků na skládky t 0 9,000 9,000 9,11 0 81,99 81,99
4 35 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 8,064 17,064 9,000 900,00 7258 15 357,60 8 100,00
5 175101209 Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m m3 0 25,457 25,457 191,00 0 4 862,29 4 862,29
6 312101215 Vytvoření profilu pod drenáže nopovou folií m 0 23,000 23,000 205,00 0 4 715,00 4 715,00
7 612131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně m2 0 74,000 74,000 53,70 0 3 973,80 3 973,80
8 621211011 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek ti do 80 mm m2 0 17,030 17,030 467,00 0 7 953,01 7 953,01
9 283759330 deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x50 mm m2 0 18,730 18,730 109,00 0 2 041,57 2 041,57

10 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačením do tenkovrstvé hmoty m2 0 42,700 42,700 156,00 0 6 661,20 6 661,20
11 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou m 0 20,000 20,000 29,40 Ó 588,00 588,00
12 590514800 lišta rohová Ai 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m m 0 16,000 16,000 18,10 0 289,60 289,60
13 590515120 profil parapetní - Termospoj LTE plast 2 m m 0 4,680 4,680 41,30 0 193,28 193,28
14 622211021 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl dol20 mm m2 0 11,140 11,140 481,00 0 5 358,34 5 358,34
15 283759380 deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 xlOO mm m2 0 11,690 11,690 217,00 0 2 536,73 2 536,73
16 622212001 Montáž kontaktního zateplení vnějšího hl.špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm m 0 13,280 13,280 134,00 0 1 779,52 1779,52
17 283759320 deska fasádní polystyrénová EPS 70 F1000 x 500 x 40 mm m2 0 2,660 2,660 86,50 0 230,09 230,09
18 54 622321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně tl 15 mm m2 33,264 0,000 0,000 203,00 6752 0,00 -6 752,00
19 622511021 Tenkovrstvá akrylátová zrnitá omítka tl. 2 mm vč.penetrace vnějších stěn m2 0 33,263 33,263 264,00 0 8 781,43 8 781,43
20 637121111 Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním m2 0 6,500 6,500 188,00 0 1 222,00 1 222,00
21 29 637211111 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm na MC10 m2 23,759 16,999 *6,760 554,00 13163 9 417,96 -3 745,04
22 85 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 23,76 22,130 -1,630 132,00 3136 2 920,84 -215,16
23 86 943Ff2492-l Obrubník parkový - rozměry 50/8/25 šedý ks 50 48,370 -1,630 65,80 3290 3 182,75 -107,25
24 84 916991121 lože pod obrubníky z betonu prostého m3 2,376 2,299 -0,077 2 500,00 5940 5 747,50 -192,50
25 14 978036191 Otlučení cementových omítek vnějších ploch v rozsahu dc 100 % m2 83,64 23,640 -60,000 90,30 7553 2 135,00 -5 418,00
26 711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé nopová folie m2 0 60,000 0.000 10,30 0 618,00 618,00
27 63 712363317 Povlakové krytiny střech do 10 st foliové plechy délky 2 m okapnice široká rš 250 mm ks 9 0,000 -9,000 322,00 2898 0,00 -2 898,00
28 712363317 Povlakové krytiny střech do 10 st foliové plechy délky 2 m okapnice široká rš 350 mm ks 0 9,000 9,000 450,80 0 4 057,20 4 057,20
29 721111103 Propojení drenáží se stávající kanalizací soub 0 1,000 1,000 2 500,00 0 2 500,00 2 500,00
30 83 X10 Fasádní elastický nátěr na bázi el polymerní disperze, vč penetrace m2 33,263 0,000 -33,263 180,00 5987 0,00 -5 987,00

Rozdíl celkové ceny 43 256,70
Méněpráce -25 314,95
Vícepráce 68571,65

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 43 256,701


